
 
 

 Curso 2014/2015 
 

 

 Curso 2015/2016 
  

 

 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

Tasa de éxito Tasa de rendimiento Tasa de evaluación 

1º CURSO (2014/2015) 

Dereito: Teoría do dereito Dereito: Dereito constitucional I 
Dereito: Dereito romano Economía: Microeconomía 
Dereito: Dereito constitucional II Dereito: Introdución ao dereito civil e dereito da persoa 
Estatística: Estatística Economía: Economía española e mundial 
Empresa: Matemática das operacións financeiras Empresa: Xestión de empresas 
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1º CURSO (2015/2016) 
 

Dereito: Teoría do dereito 
Dereito: Dereito constitucional I 
Dereito: Dereito romano 
Economía: Microeconomía 
Dereito: Dereito constitucional II 
Dereito: Introdución ao dereito civil e dereito da persoa 
Estatística: Estatística 
Economía: Economía española e mundial 
Empresa: Matemática das operacións financeiras 
Empresa: Xestión de empresas 
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2º CURSO (2015/2016) 

Dereito internacional público 
Dereito penal I 
Dereito civil I. Obrigas e contratos 
Dirección de operacións 
Empresa: Contabilidade financeira I 
Sistema xudicial español e proceso civil 
Dereito administrativo I 
Dereito civil II. Dereitos reais 
Macroeconomía 
Contabilidade financeira II 


